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I. INFORMACJA Z PRACY WYDZIAŁU 
INWESTYCJI ROZWOJU I PROMOCJI 

I> Zakończyły się  prace budowlane związane z wymianą  pokrycia dachu 

wieży Bismarcka w Parku Miejskim. Zadanie dofinansowane jest ze 

środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

X‚ri 



> Zakończono prace budowlane związane z przebudową budynku ul. Poznańska 4e — etap III. 
Zadanie obejmowało przeprowadzenie remontów w czterech lokalach budynku. 

> Zakończono roboty budowlane związane z przebudową drogi na działce nr 447/13. Zadanie 
obejmowało wykonanie nawierzchni drogi i chodnika z kostki brukowej betonowej. 

I> Zakończono roboty budowlane związane ze zmianą systemów grzewczych w 11 lokalach 

mieszkalnych na terenie Miasta Świdwin. 



• Zakończono roboty budowlane związane z przebudową ulicy 
Wczasowej. Została ułożona nowa nawierzchnia jezdni z masy 
mastyksowo — grysowej SMA. 

• Zakończono roboty budowlane związane z budową ulicy Toruńskiej. 
Zadanie obejmowało wykonanie drogi z kostki brukowej betonowej 
oraz kanalizacji deszczowej w celu odwodnienia ulicy. 

• Zakończono roboty budowlane związane z budową rekreacyjnego toru 
jazdy pumptrack na działce nr 3/185 na Osiedlu Wojskowym. 



• Przeprowadzono procedurę przetargową, wybrano Wykonawcę oraz 

wykonano roboty budowlane związane z budową kanalizacji deszczowej 

w ul. Kochanowskiego i ul. Szymborskiej. Ułożono ok. 580 mb sieci 

kanalizacji deszczowej. 

• Zakończono prace w ramach remontów lokali zamieszkałych przez 

rodziny romskie na terenie Miasta Świdwin. Miasto otrzymano 

dofinansowanie z Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań programu 

integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030. 

• Przeprowadzono procedurę przetargową na wyłonienie Wykonawcy na 

sprzątanie terenów Miasta Swidwin w tym Parku Miejskiego przy ul. 

Drawskiej. 



DOSTĘPNA 
SZKOŁA 

i r: ar:j1 

Zakupiono artykuły do nowej stołówki wraz z wyposażeniem dla Publicznej Szkoty Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w ramach realizacji wniosku moduł 3 wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu" dotyczącego wspierania w latach 2019-2023 organów 

prowadzących publiczne szkoty podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków. 

Trwały prace związane z przeprowadzeniem audytów dostępności w Publicznej Szkole 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 oraz w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w 

związku ze złożonym wnioskiem do Fundacji Fundusz Współpracy i Fundacji Instytut Rozwoju 

Regionalnego na udzielenie dofinansowania na testowanie modelu dostępnej szkoty. 

Otrzymano informację o uzyskaniu dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład — 

Program Inwestycji Strategicznych wniosku dotyczącego budowy drogi ulicy Łokietka wraz z 

przebudową mostu na rzece Redze . Planowany koszt zadania wynosi 4.900.000 zł. 

Dofinansowanie wynosi 95 % kosztów. 



> Miasto złożyło wniosek oraz otrzymało dofinansowanie na realizację projektu, 

który zakłada zakup sprzętu komputerowego i drukarek, zaprojektowanie i 

wykonanie modernizacji sieci komputerowej w urzędzie, zakup mikrofonów 

niezbędnych podczas zdalnych posiedzeń Rady Miasta, licencje na niezbędne 

oprogramowania w celu przygotowania Urzędu do pracy zdalnej. Ponadto 

projekt zakłada zwiększenie poziomu bezpieczeństwa sieci komputerowej, 

zakup komputerów, oprogramowania, zakup urządzeń sieciowych jak i 

okablowania dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4. Cała wartość zadania 

wynosi : 460.140 zł. Poziom dofinansowania wynosi 100%. 

I> Złożono wniosek w ramach projektu Granty PPGR — wsparcie dzieci i wnuków 

byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym —wniosek obejmuje zakup 

sprzętu komputerowego dla dzieci z terenu miasta Świdwin. Wniosek dotyczy 

zakupu 741 sztuk laptopów i opiewa na kwotę 2.593.500 zł. Trwa weryfikacja 

wniosku. 



I> Laboratoria przyszłości - zostały złożone wnioski oraz zostało 
przyznane dofinansowanie w ramach Programu Laboratoria 
Przyszłości dla czterech świdwińskich szkół. Kwota otrzymanego 
wsparcia finansowego wynosi: 

• PSP nr 1 — 106.500 zt 

• PSP nr 2 — 60.000 zł 

• PSP nr 3 — 60.000 zł 

• PSP nr 4 — 164.400 zł 

LABORATORI 
PRZYSZŁOŚ 



> 	Zostały złożone dwa wnioski w ramach Programu Integracji Społecznej i Obywatelskiej Romów w Polsce 

na lata 2021-2030. Jeden wniosek został złożony w zakresie mieszkalnictwa, a drugi w ramach 

innowacyjnych projektów integracyjnych. Projekt w zakresie mieszkalnictwa dotyczy przeprowadzenia 

niezbędnych remontów w lokalach zamieszkałych przez społeczność romską w mieście Świdwin i opiewa na 

kwotę 127.000 zł, w tym dotacja w wysokości 107.950 zł. Natomiast projekt w zakresie innowacyjnych 

projektów integracyjnych dotyczy utworzenia świetlicy w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej z 

Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Swidwinie dla dzieci romskich i polskich w celu integracji i opiewa na 

kwotę 23.000 zł, w tym dotacja 20.000 zł. 

> 	Przygotowano i złożono wniosek do Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu na remont 

wieży widokowej Bismarcka w zabytkowym Parku Miejskim przy ul. Drawskiej . Trwa weryfikacja wniosku. 

Is- 	Został złożony wniosek o dofinansowanie zadania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 

2022. Wniosek przeszedł pozytywnie ocenę formalną i merytoryczną w Zachodniopomorskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Szczecinie i został ujęty na liście zadań rekomendowanych do dofinansowania. Ogólna 

wartość zadania wynosi 1.574.959,53 zł, w tym maksymalne dofinansowanie może wynieść 80% ( 	9.967 

zł).  
Ź 



II. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

1. Budowa oświetlenia na terenie zielonym przy ul. Wojska Polskiego. 

2. BRUK-TOM — rewitalizacja terenu zielonego przy ul. Wojska Polskiego (parczek). 

3. Wykonanie koncepcji budowy ciągu pieszo — rowerowego na Bukowiec. 

4. Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia drogowego — ul. 

Łokietka. 

s. 	Umowa dot. zimowego utrzymania dróg, placów i chodników na 2022 r. z ZUK Sp. 

z o.o. w Świdwinie. 

6. Umowa dotycząca wykonania usługi polegającej na konserwacji oświetlenia 

ulicznego na terenie Miasta Świdwin na 2022 r. z KUMEL Norbert Kuczyński. 

7. Umowa dotycząca sprzątania terenów Miasta Świdwin na 2022 r. z Spółdzielnią 

Socjalną MOC NA WYNOS. 



8. Naprawa nawierzchni drogowej z płyty JOMBO na ul. Batalionów Chłopskich 

(łącznik z ul. Kościuszki). 

9. Zakup Mieszanki kruszywa do utwardzenia dróg gruntowych w Świdwinie 

( ul. Lipowa, ul. Brzozowa, ul. Lawendowa, ul. Tęczowa, ul. Deszczowa, ul. 

Letnia, ul. Dobra Rycerskie). 

10. Zakup donic i drzew gatunku Głóg „Paul's Scarlet" — ul. 3 Marca 

11. Urządzenie skarpy przy Osiedlu Chrobrego. 

12. Zakup dekoracji świątecznej oraz renowacja choinki. 

13. Montaż progu zwalniającego na ul. E. Gierczak 



III. Wydział Gospodarki Mieszkaniowej 

I> Prace wykonane w ramach planu remontów w IV kwartale 2021. 

i. Docieplenie ściany szczytowej budynku przy ul. Drawskiej 35 od strony budynku nr 37 wraz 

z robotami towarzyszącymi — 18 943,26zi 

2. Przestawienie pieców kaflowych w 4 lokalach na łączną kwotę 14 311,38zi 

3. Wymiana okien połaciowych w lokalu przy ul. Spółdzielczej 3a/3 — 5 302,56zi 

4. Montaż pieco — kuchni wraz z podłączeniem ciepłej wody przy ul. Spółdzielczej 3a/1 — 6 

984,85zi 

›- W ramach inwestycji w IV kwartale 2021 wykonano" 

1. Prace polegające na zmianie systemów grzewczych w lokalach mieszkalnych — likwidacja 

pieców kaflowych i budowa instalacji centralnego ogrzewania zasilanego gazem z sieci 

miejskiej — szt. 5 na kwotę 98 181,88z1 



IV. Wydział Przedsiębiorczości, Gospodarki Nieruchomościami 

I Planowania Przestrzennego 

1.  Sprzedaż nieruchomości: 

• 7 działek, w tym: 

t> 3 działki na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej przy 

ul. Marii Konopnickiej, ul. Armii Krajowej i ul. Kombatanłów Polskich, 

1 działka pod zabudowę mieszkaniową z usługami przy ul. Zielone Wzgórze, 

i> 1 działka pod garażem samochodowym przy ul. Sportowej, 

2 działki położone w Swidwinku, 

• I lokal mieszkalny na rzecz najemcy. 



2.  Sporządzenie wykazów nieruchomości przeznaczonych do zbycia i dzierżawy (Nr 

9/2021110/2021). 

3 Przygotowanie i rozstrzygnięcie zapytań ofertowych na wykonywanie usług 

rzeczoznawcy majątkowego i geodety oraz na obsługę Targowiska miejskiego w 

2022 r. 

4. Wykonywanie innych bieżących zadań z zakresu pracy Wydziału, m. in.: 

• zawieranie umów dzierżawy — 8 umów, 

• nadanie 9 numerów adresowych nieruchomości, 

• wydawanie wypisów oraz zaświadczeń 	z miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego — 72, 

• wprowadzenie wniosków przedsiębiorców do Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej - 113 wniosków, 

• przeprowadzenie postępowań w sprawie wydania zezwoleń na sprzedaż n j 

alkoholowych (wydanie 9 zezwoleń dla 3 stałych punktów sprzedaży). 

• 


